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FE AR °

A FTB-720G FTB-730G OTDR

HH (nm) ® 850 + 20. 1300 * 20. 1310 + 20. 1550 *+ 20 1310 + 20/1550 + 20

HAEE (dB) ¢ 27. 26. 36 39/37

EHEX (m) © 0.8 0.8

ZREX (m) ° 4. 4.5. 5. 5.5 4/4.5

B EsEE (km) giﬁ 0.0 053 0.5 135 22y 3,10, 20 & 1.25. 2.5, 5. 10. 20. 40. 80. 160. 260. 400
RRMEEE (ns) %4%: 5. 10. 30. 50. 100. 275. 500. 1000

5. 10. 30. 50. 100. 275. 500. 1000. 2500.

B4%: 5. 10. 30. 50. 100. 275. 500. 1000. 10000. 20000

2500. 10000. 20000

EET&H ! BEUHEE (EF) frf
14 (dB/dB) ® +0.03 +0.03
RFEEHE (dB) 0.01 0.01
AT PE (dB) 0.001 0.001
RESPE () g% 8:82%'5 0.04%5
SAES 5 %256000 £ %256000
EEAHEE (m) ° + (0.75 + 0.0025% x §E® + RENPER) + (0.75 + 0.0025% x PEES + RESPWR)
pllEgi o FAPEYX (1605 ) ARPEX (&1£60540)
BRISRRIFE (Hz) 3 4
FENEH HIIZER (dBm) * -3 (1300 nm) . -7 (1550 nm) -2.5
\ & +2 Y,
&t
. EZiﬂm Fra IS BEHRIREN23 C + 2°C, AAFC/PCEESE; APCERE ATFIB-T20GRIFTB-T30GE RS,

CSNR = 1. BB KA =S EEEM AR HHER.

. MEFS ns BM. RETRBRT-45 BHARBERX.

. AEERTAAMFRIENTHREE .

. 1550 nmfd YL E 6 H TR

. EREIFUT, TR, 13 dBIRFE, 50 nshkih, HFIE.

@ 0 a0 o0 o v
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SFPEAKM O

A E0: 100MFNGi gE
ATAEEK (hm) 850. 1310F11550
BE FTB-85910 FTB-85911 FTB-8590 FTB-8190 FTB-8192 FTB-8596 FTB-8597
Wk 2g e 100 Base-FX | 100 Base-LX | 1000 Base-SX | 1000 Base-LX | 1000 Base-ZX | 1000 Base-BX10-D | 1000 Base-BX10-U
A (nm) 1310 1310 850 1310 1550 Tx: 1490 Tx: 1310
Rx:1310 Rx:1490

TxZhZE (dBm) -20&-15 -15%-8 -9%-3 -9.5ZF-3 0E5 -9.5%-3 -9.5%-3
RxINZEREE (dBm) -31 -28 -20 -22 -22 -20 -20
RmRAEE 2 km 15 km 550 m 10 km 80 km 10 km 10 km
R tb4F R (Gbit/s) 0.125 0.125 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
W ELAFR (Gbit/s) 0.125 0.125 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
TxTAERASEE (nm) 1280Z1380 | 1261Z1360 830860 1270Z 1360 | 1540Z 1570 1480Z 1500 1260Z 1360
MEBE (FTHEE)

S (ppm) +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6

1% (dB) +2 +2 +2 +2 +2 +2 +2
IR BIAI S ARX (dBm) ° 3 3 6 6 6 6 6
ET= Il ANSI| x3.166 | |EEE 802.3 | |EEE 802.3 | |EEE 802.3 IEEE 802.3ah IEEE 802.3ah
PR R 432 ANS| x3.166 | IEEE 802.3 | IEEE 802.3 | IEEE 802.3 |EEE 802.3ah IEEE 802.3ah
BER LED FP VCSEL FP DFB DFB FP
WA= 12% 1% 12% 1% 12% 1% 14%

\ EHERR LC LC LC LC LC LC LC )

SFP < SONET/SDHFROTN ¥ 1

g2l 0C-3/STM-1 0C-12/STM-4 0C-48/STM-16/0TU1
BEE 5K 15 km; 40 km; 40 km; 80 km; 15 km; 40 km; 40 km; 80 km; 15 km; 40 km; 40 km; 80 km;
= 1310 nm | 1310 nm | 1550 nm | 1550 nm | 1310 nm | 1310 nm | 1550 nm | 1550 nm | 1310 nm | 1310 nm | 1550 nm | 1550 nm
k= FTB-8190 | FTB-8191 | FTB-8193 | FTB-8192 | FTB-8190 | FTB-8191 | FTB-8193 | FTB-8192 | FTB-8190 | FTB-8191 | FTB-8193 | FTB-8192
TxIhZ (dBm) -5Z0 -2Z3 -5Z0 -2Z3 -5Z&0 -2Z3 -5Z0 -2Z3 -5Z&0 -2Z3 -5Z0 -2Z3
RxTAESEE (dBm)| —23ZF-10 | -30&-15 | -23&-10 | -30F-15 | -22&0 | -27E-9 | -22&0 | -29%-9 | -18&0 | -2T&-9 | -18&0 | -28%-9
%= . . 2.48832 Gbit/s = 4.6 ppm
etk 155.52 Mbit/s = 4.6 ppm 622.08 Mbit/s = 4.6 ppm 266606 Gbit/s * 4.6 ppm
Al +50 +50 +50
- . . . 2.48832 Gbit/s = 100 ppm
B 4= 155.52 Mbit/s = 100 ppm 622.08 Mbit/s * 100 ppm 2.66606 Gbit/s + 100 ppm (OTUT)
TERISER 1261 1263 1430 1480% 1270 1280 14302 1480% 12602 1280 14302 1500F
(nm) 1360 1360 1580 1580 1360 1335 1580 1580 1360 1335 1580 1580
3 1 nm (=20 dB) 1 nm (-20 dB) 1 nm (-20 dB)
MR
(THEE)
$ZE (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
HIIE (dB) +2 +2 +2
PRI R X
Rx (dBm) * 3 3 3
B En& s GR-253 (SONET) GR-253 (SONET) GR-253 (SONET)
G.958 (SDH) G.958 (SDH) G.958 (SDH)
G.8251 (OTN)
LRI NRZ NRZ NRZ
b G oyt 145 145 125
\i%?%%% b LC LC LC Y,
&it

a. ATEEBHRKEREANERIMSBIRR, BRERTRR.
b. HEHBMERRAE M BERR.

c. SFPEMIARAE: AFTB-T00GZ JEIRISFPRIZHE “/NBURTHE (SFP) kg
FTB-TO0GZR FIERHISFPRLZH R “FeL XevrsiS BT M OHSE” FRATARIER

§§Eﬁm( (MSA) " FRETARIZEK.
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SFP+ELK M0

Wk AR 10G Base-SR/SW 10G Base-LR/LW 10G Base-ER/EW
B (nm) 850 1310 1550
EilR= FTB-8690 FTB-8691 FTB-8692
TxIfZ (dBm) -5&-1 -8%0.5 -4.7T£4.0
RXTNZEREE (dBm) -11.1 -12.6 -14.1
=N 300 m 10 km 40 km
TxEb4%Z (Gbit/s) 9.95%10.3 9.95%10.3 9.95%10.3
RxEb45Z (Gbit/s) 9.95%10.3 9.95%10.3 9.95%10.3
TxTAERISER (nm) 8403860 12602 1355 15302 1565
MEBE (FHREE)
$ZE (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
RIFATA9ER AR (dBm) 2 6 5 5
Bana s IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae
7 B v i VCSEL DFB CML
b G o 14% 148 125
\Eg‘c%% B LC LC LC Y,
SFP+ ¢ 10G SONET/SDHFROTN3:#0
&l 0C-192/STM-64/0TU2 0C-192/STM-64/0TU2 0C-192/STM-64/0TU2
A (m) 1310 1550 1550
iR FTB-8693 FTB-8694 FTB-8695
TxZhZE (dBm) -6ZE-1 -1%E2 0E4
RXINZEREE (dBm) -1120.5 -14Z=-1 —24Z=-7
=N 10 km 40 km 80 km
fEmtb 43R (Gbit/s) 9.9532 *+ 4.6 ppm 9.9532 *+ 4.6 ppm 9.9532 * 4.6 ppm
10.7092 = 4.6 ppm (0TU2) 10.7092 = 4.6 ppm (0TU2) 10.7092 = 4.6 ppm (0TU2)
11.0491 = 4.6 ppm (QTUle) 11.0491 * 4.6 ppm (OTUle) 11.0491 = 4.6 ppm (OTUle)
11.0957 %= 4.6 ppm (0TU2e) 11.0957 = 4.6 ppm (0TU2e) 11.0957 = 4.6 ppm (0TU2e)
11.2701 *= 4.6 ppm (OTU1f) 11.2701 = 4.6 ppm (OTU1f) 11.2701 = 4.6 ppm (OTU1f)
11.3176 %= 4.6 ppm (0TU2f) 11.3176 = 4.6 ppm (0TU2f) 11.3176 = 4.6 ppm (0TU2f)
SRR ER (ppm) +50 +50 +50
WL R (Gbit/s) 9.9532 = 100 ppm 9.9532 = 100 ppm 9.9532 = 100 ppm
10.7092 = 100 ppm (OTU2) 10.7092 = 100 ppm (OTU2) 10.7092 = 100 ppm (OTU2)
11.0491 * 120 ppm (OTUle) 11.0491 = 120 ppm (OTUle) 11.0491 = 120 ppm (OTUle)
11.0957 = 120 ppm (0TU2e) 11.0957 = 120 ppm (0TU2e) 11.0957 = 120 ppm (0TU2e)
11.2701 £ 120 ppm (OTU1f) 11.2701 = 120 ppm (OTU1f) 11.2701 = 120 ppm (OTU1f)
11.3176 £ 120 ppm (OTU2f) 11.3176 = 120 ppm (OTU2f) 11.3176 = 120 ppm (OTU2f)
TxTAERICSER (nm) 126021355 15302 1565 15302 1565
WERBE (FHEE)
SZ (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
FINE (dB) +2 +2 +2
AIRETHI AR ARx (dBm) @ 5 5 3
BEna s GR-253 (SONET) GR-253 (SONET) GR-253 (SONET)
G.825 (SDH) G.825 (SDH) G.825 (SDH)
G.8251 (OTN) G.8251 (OTN) G.8251 (OTN)
X m 1% 12% 1%
\ii_?%%% & LC LC LC )
&iE

a. ATEEBHRKERSANERIMSBIRR, BHERTRE.

b. HERRAERR A EAINEIER .
c. SFP+EMRAE: HFTB-TO00GERFIMERERISFP+ 7% BSFP-8431 “HHSRAY/NEIRTHE (SFP +) HEMZ LRI (MSA) ~

ORE" HATRRZER.

RETRMZEKR. AFTB-TO0GRFIIEIFHISFP+LZIHER “ L XevrsiS Tt

=
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RILKMED

A E: 10/100Base-TH /£ L. 1000Base-TE W T

w-a--E il
Txtb4EE

™HEE (FREE)
RxEb 452
RUEREE (FHREE) (ppm)
WILHEN

TN =PIl

EES

\ BKEE (m)

(ppm)

B A TRNER/ T X &S
10Base-T
10 Mbit/s
+4.6
10 Mbit/s

FENTAERT
IEEE 802.3
RJ-45
100

100Base-TX
125 Mbit/s
*+4.6
125 Mbit/s
*+4.6
FWIFENT
|EEE 802.3
RJ-45
100

1000Base-T
1 Gbit/s
+4.6
Gbit/s
*+4.6
£WT
IEEE 802.3
RJ-45
100

—_

J

FC-1x/2x/4x

A< (nm)

BE

TxIhZ (dBm)
RxIIEREE (dBm)

RKIEE (FC-1)

fEELEE (Gbit/s)
EWLL4EE (Gbit/s)

850
FTB-85912
-9%-2.5
-15 at FC-4
-18 at FC-2
-20 at FC-1

500 m on 50/125 pm MMF
300 m on 62.5/125 pm MMF

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

1310
FTB-85913
-8.4%-3
-18 at FC-4
-21 at FC-2
-22 at FC-1
4 km

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

SFPteFEEREN

1310
FTB-85914
0£5

-18 at FC-4
-21 at FC-2
-22 at FC-1
30 km

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

TxTAERKSEE (nm) 830860 1260Z 1350 1285 1345 1544 .5 1557.5
WERE (FHERE)
$ZE (ppm) +4.6 *+4.6 *+4.6 +4.6
HIHE (dB) +2 +2 +9 9
TRIFATRIER AR (dBm) 3 3 3 .
BEh&HE ANSI FC-P1-2 ANSI FC-PI-2 ANSI FC-PI-2 ANSI FC-P1-2
FCoyk ANSI FC-PI-2 ANSI FC-P1-2 ANS| FC-PI-2 ANS| FC-PI-2
b o il VCSEL FEHE-IHE DFB DFB
Bt =& 1% 12% 14% 14
\ R LC LC LC LC )

1550
FTB-85915
1#5

-16.5 at FC-4
-20.5 at FC-2
-22 at FC-1
40 km

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

SFP+ELFiBiERD

FC-8x/10x
A (nm) 850 850 1310 1550 1550
BE FTB-8696 FTB-8690 FTB-8693 FTB-8694 FTB-8695
TxIfZ (dBm) -8.2E-2 -5Z&-1 -6ZE-1 122 0=4
RxINZEREE (dBm) -11.1Z0 -11.1Z0.5 -14.4%0.5 —14Z=—] -24ZE-T1
RmAHE 150 m on OM3 MMF 300 m on OM3 MMF 10 km 40 km 80 km
fERtb4FER (Gbit/s) 8.5 10.5 8.5/10.5 8.5/10.5 8.5/10.5
BILLEE (Gbit/s) 8.5 10.5 8.5/10.5 8.5/10.5 8.5/10.5
TxTAERKTERE (nm) 840860 840860 1260ZF 1355 1530ZF 1565 1530F 1565
MEREE (FHEE)

SR (ppm) +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6

FIhE (dB) +2 +2 +2 +2 +2
HERBIEI R AR (dBm) +5 +5 +5 +5 3
&Mt ANSI FC-PI-3 ANSI FC-PI-3 ANSI FC-PI-3 ANS| FC-P1-3 ANS| FC-P1-3
FCork ANS| FC-PI-3 ANS| FC-PI-3 ANS| FC-PI-3 ANS| FC-PI-3 ANS| FC-PI-3
B ER VCSEL VCSEL DFB CML EML
A= 14 14 14 14 145

\ RS LC LC LC LC LC )




SFP/SFP+ FTTAREM

CPRI/OBSAI

A< (nm)
EXFOF=mES

TxINZE (dBm)
RXIIZEREE (dBm)
RARHE
fRHILLEE (Gbit/s)
HULLEEE (Gbit/s)

850
FTB-8590

9% 3
1820

300 m on OM3 MMF

2.4576/3.072
2.4576/3.072

1310
FTB-8190
5%0
18%0
15 km
2.4576/3.072
2.4576/3.072

1310

FTB-8191
2Z3

-212-9

40 km

2.4576/3.072

2.4576/3.072

1310

SFP-8600
8.2%0.5

=K0.5

1.4 km (SMF)

1.2288-9.8304

1.2288-9.8304

TxTAEHASERE (nm) 830-860 1270-1360 1280 1355 1260 1355 1500 1580
MEBE (FHEE)
RIWE (dB) +2 +2 +2 +2 +2
IRIRETRIER AR (dBm) +5 +5 +3 +5 +3
B IEEE 802.3 GR-253 (SONET) GR-253 (SONET) IEEE 802.3ae GR-253 (SONET)
G-958 (SDH) G-958 (SDH) G958 (SDH)
b byoXil) VCSEL DFB DFB FP CML
ER SR IA 128 14 145 1% 128
EES LC LC LC LC LC
| Mz ARRE SFP SFP SFP SFP+ SFP )

| FTB-7006 %1

1550

FTB-8192
2%3

-28%-9

80 km

2.4576/3.072

2.4576/3.072

TxBkHIEE (V)
TxBk i R #k

TX LBORTE MK

ShEBRFHRDS1/1.5M
2.4%3.6
GR-499[9.5

HRITHE (dBdsx)
+0.6 dBdsx (0-133 ft)
+1.2 dBdsx (133-266 ft)
+1.8 dBdsx (266-399 ft)
+2.4 dBdsx (399-533 ft)
+3.0 dBdsx (533-655 ft)

TERM: <6 dB ({XPRZ&4iiR%E)
(HT1ATT2 kHz)

ShEREFEHE1/2M
3.0
G.703[E 15

TERM: <6 dB ({XPRZ&LEIRFE)
MON: <26 dB (20 dBFEFH

ShERRTEHE1/2M
2.37
G.703E& 15

TERM: <6 dB ({XFRZLi#HFE)
MON: <26 dB (FEFH

RXIDZE RS DSXUON: <20 B (20 B |y e < © B) | ke kil < 6 ap) | <O B (UMM
zfﬁ?ﬁ: <6’d§’“(&mg§%ﬁﬁ) HE: <6 B ((URLMRRE) |HiiE: <6 dB (NPRLLIIRFE)

1EH L R 1.544 Mbit/s = 4.6 ppm 2.048 Mbit/s %= 4.6 ppm 2.048 Mbit/s *= 4.6 ppm

Bk iEE 1.544 Mbit/s = 50 ppm 2.048 Mbit/s * 50 ppm 2.048 Mbit/s = 50 ppm

EH#z (TX) ANSG'R_T“‘Q'Q“g%?’%G%ﬁ G.823%6. 1% G.823%6.1% G.703% 11

BWNEFHER AT&T PUB 62411 G.823%7.2% G.823%7.2% G.823%7.1%

GR-499%7.3% G.813 G.813 G.75153.3%

LB RAD AMI FIB8ZS AM| #0HDB3 AMI FOHDB3

MNBEIT (FLPHLZE ) 75 ohms + 5%, ANIf 75 ohms *+ 5%, RIEfE 75 ohms + 5%, ANIf 75 ohms + 5%, ANIf

EESRARE BNC = BNC = BNC BNC )

%252 MHz
0.75%&1.5
G.703[&20

FeLFiE B ThAE MR

BERT

% (BERT)
RN
SEIRNE

EER

R

CLle e i

MK 1x. 2x. 4x. 8x. 10x

A MRTFC-2

PRBS 2E31-1. 2E23-1. 2E20-1. 2E15-1. 2E11-1. 2E9-1F1— AR EXHER. B RERE

RAD. HEFMRAGE

R, FEHIR. BAEIR. CRCEHIR. T/NERFIBIRE (LEMT10x)
LOS. BEEEKR. A . AMFUTERE (LEHT10x)

TEIRRIE

ETERNE MR EE XIS BT

#&if
a. BANTAMFEZE{E AIBAL 44
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SONETIjrge H 4% SDHIf e 4%

BREFRUTATE (SDT) &
TERAEE (RTD) ME

kO 0C-1. 0C-3. 0C-12. 0C-48. 0C-192 kO STM-0. STM-1. STM-4. STM-16. STM-64
A FAIRAC (nm) 1310, 1550 A FAIRAC (nm) 1310, 1550
B4 PIEDET SR, FRERRSSR. SMNEDRTSR (BITS) B4 PIEBET SR, ERERRSSR. SMEBRTHR ( (MTS/SETS). 2 MHz
[PTH]
VT1.5 Bulk AU-3-TU-11. AU-4-TU-11 Bulk
VT2 Bulk AU-3 -TU-12. AU-4-TU-12 Bulk
STS-1 SPE Bulk AU-3. AU-4-TU-3 Bulk
STS-3¢ Bulk AU-4 Bulk
STS-12¢/48¢/192c. SPE Bulk AU-4-4c/16c/64c Bulk
SONETFF 44 3 Hr AR AE Al. A2. JO. E1. F1. D1-D12. K1. K2. S1. MO. M1. E2. SDHFF$H > AT ANiR A% Al. A2. JO. E1. F1. D1-D12. K1. K2. S1. MO. M1. G1.
J1. C2. G1. F2. H4. Z3. Z4. 75. N1. N2. Z6. Z7 F2. F3. K3. N1. N2. K4, E2. J1. C2. H4
SHIRERA
0C-1. 0C-3. 0C-12. XiFBIP (B1) . £¥BIP (B2) . &72BIP (B3) . 0C-1. 0C-3. 0C-12. RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) . MS-REI.
0C-48. 0C-192 BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. FAS. j2#% 0C-48. 0C-192 HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. FAS. %%
SHIRNE
0C-1. 0C-3. 0C-12. XIBIP (B1) . £¥BIP (B2) . B4ZBIP (B3) . 0C-1. 0C-3. 0C-12. RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) . MS-REI.
0C-48. 0C-192 BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. FAS. i2#5 0C-48. 0C-192 HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. FAS. i2#G
HEEA
0C-1. 0C-3. 0C-12. LOS. LOF-S. SEF. AIS-L. RDI-L. AIS-P. LOP-P. LOM. 0C-1. 0C-3. 0C-12. LOS. LOF. OOF. MS-AIS. MS-RDI. AU-AIS. AU-LOP.
0C-48. 0C-192 PDI-P. RDI-P. ERDI-PCD. ERDI-PPD. ERDI-PSD. UNEQ-P. 0C-48. 0C-192 H4-LOM. HP-ERDI-CD. HP-ERDI-PD. HP-ERDI-SD.
AIS-V. LOP-V. RDI-V. ERDI-VCD. ERDI-VPD. ERDI-VSD. LP-ERDI-CD. LP-ERDI-PD. LP-ERDI-SD. HP-UNEQ.
RFI-V. UNEQ-V. ERE% TU-AIS. LP-RFI. LP-RDI. LP-RFI. LP-UNEQ. EZRXE%
HERN
0C-1. 0C-3. 0C-12. LOS. LOC. LOF-S. SEF. TIM-S. AIS-L. RDI-L. AIS-P. 0C-1. 0C-3. 0C-12. L0S. RS-LOF. LOC. RS-0OF. RS-TIM. MS-AIS. MS-RDI.
0C-48. 0C-192 LOP-P. LOM. PDI-P. RDI-P. ERDI-PCD. ERDI-PPD. 0C-48. 0C-192 AU-AIS. AU-LOP. H4-LOM. HP-RDI. HP-ERDI-CD.
ERDI-PSD. PLM-P. UNEQ-P. TIM-P. AIS-V. LOP-V. HP-ERDI-PD. HP-ERDI-SD. LP-ERDI-CD. LP-ERDI-PD.
RDI-V. ERDI-VCD. ERDI-VPD. ERDI-VSD. RFI-V. LP-ERDI-SD. HP-PLM. HP-UNEQ. HP-TIM. TU-AIS. LP-RFI.
UNEQ-V. TIM-V. PLM-V. ERE% LP-RDI. LP-RFI. LP-UNEQ. LP-TIM. LP-PLM. EZXs%k
BB HEONTFEE
[ES
VT1.5/2 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1. TU-11/12/3 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1.
1100, 1010, 1111, 0000. 1-in-8. 1-in-16. 32AIAI4RFE 1100, 1010+ 1111, 0000. 1-in-8. 1-in-16. 32AIAT4RTE
(REHIERE) . RD (RESHIERE) « iR
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(RESRIERE) . BD (RESRIERE) . BG
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N , A
SONET/SDH;fll it Th e
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SRR FHF R E M OSMER S S HRHREITIRE , MR T 1 A kS B k.
MHREST FTB-T00GZR Il 324 A T | TU-TEE AR HE R 4B RE RO MERE IS S 4 o
I TU-TIRILHRHE A dE g it
G.821 ES. EFS. EC. SES. UAS. ESR. SESR. DM
G.828 ES. EFS. EB. SES. BBE. SEP. UAS. ESR. SESR. BBER. SEPI
G.829 ES. EFS. EB. SES. BBE. UAS. ESR. SESR. BBER
M.2100 ES. SES. UAS. ESR. SESR
M.2101 ES. SES. BBE. UAS. ESR. SESR. BBER
1EETAERDT HRBBGR-253FNITU-T G.TOTAYRLE HEATSTS/AURIVT/TUSE ST B A9 4E s AR5 4
3.9 Sy
> IREHE R E > IESHERTIRE
» BAHZENDFEITE SRk > BASRENDFHIIEE Bk
> EEHE > SHEFMRREE
EisEads 2l bl #kEBG. 783, GR253FAT1. 105-3kRAERITIE 1/ 53 o

R 35w R 18 03X T R R T 4% M TR Bhi 8 D14 2 I 1 T SR 55 R B A R 1] o

ME: ERAPE. RETE. SR, TRl SRR SRR

FERBHIE N T RS — A4S MFTB-T00GR S & S8 tH &, 2Tk TR E fFiR B 2] E U35 BT 35 IR i) o
B STHFRIFTB-T00GE 54 O AN S 0 ST FHZ U

ME: BR RN K FHRIE; WER: RIORTDMIRE. KMMERH.

APSH B = HIFN LA BEMS ISR E B B {RIPEIHIH S (SONET/SDHFFSHEIK1/K2F ) o
EEZ7S BEB MM RERSIKEHE (SONET/SDHFF$HEISTFTS) »
ESHREEGIFLE BEE MR B SR SAR% (SONETFFEH/IC2. VBFT5) »
REERE BRBCEREMN (TOM) AT M 2210 7R (=) P 4% 42 3£ 73 2% i AXOSONET/SDHIB i B 43 BR Y 14 A
B (Tem) - FTB-T00GZ: 51l 3 # A TCM§E B I & 6 AN R B ANSEIR ; SERT LUEM AN A T I TOMIS & B HE R0 SR BGE S (TC) BhZk.
#9245 : TC-1EC. TC-BIP. TC-REI. TC-OEI
SR TC-1EC. TC-REI. TC-OEl. TC-VIOL (JEhmipssses
&4y TC-RDI. TC-UNEQ. TC-ODI. TC-LTC. TC-IAIS
8454 TC-TIM. TC-RDI. TC-UNEQ. TC-ODI. TC-LTC. TC-1AIS
\FEHER 15 PR THAETT BUERR 75 X XHE 4 N RIS LB (0C-1/STM-0. 0C-3/STM-1. 0C-12/STM-4. 0C-48/STM-16. 0C-192/STM-64) =S #{TFBEER 5.
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a. fRABITU G.70THETN23ZHESTS/AUFIVT/TU.
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OTNiX Thae

OTN IRES A ITU-T G.709. ITU G.798. ITU G.8T72
#0O OTU1 (2.6660 Goit/s) « OTU2 (10.7092 Gbit/s) . OTUle (11.0491 Gbit/s) . OTU2e (11.0957 Goit/s) «
OTU1f (11.2701 Gbit/s) . OTU2f (11.3176 Gobit/s)
0TUR $HIR OTU-FAS. OTU-MFAS. OTU-BEI. OTU-BIP-8
HE LOF. OOF. LOM. OOM. OTU-AIS. OTU-TIM. OTU-BDI. OTU-IAE. OTU-BIAE
28 ITU-T G.T099H7E X HI64F T SRR EATIRAF (TTI)
0DU TCME $HIR TCMi-BIP-8. TCMi-BEI (i = 1Z6)
s TCMi-LTC. TCMi-TIM. TCMi-BDI. TCMi—IAE. TCMi-BIAE
i ITU-T G.TO99E X HI647F T3 BR 12 B ZLARIRAF (TTI)
ODUER IR ODU-BIP-8. ODU-BE|
HE ODU-AIS. ODU-OCI. ODU-LCK. ODU-TIM. ODU-BDI. ODU-FSF. ODU-BSF. ODU-FSD. ODU-BSD
ii:Es4 HRHITU-T G.T09FRTE Y HI64F T R ZARR AT (TT1)
FTFL b BITU-T G.7095 T E Y.
OPUER g OPU-PLM. OPU-AIS. OPU-CSF
AR (PT) 7% & AR R E HIPTE
Bimss (FEC) HIR FEC-Correctable (#£#3%¢) . FEC-Uncorrectable ({£78=) . FEC-Correctable (#2) .
FEC—Correctable ({fiI) FIFEC-Stress (KRH=F)
kS EES 2E-9. 2E-15. 2E-23. 2E-31. NULL. 32fIA[%#e (RIESIEREE)
IR =
\_ HE BRE% Y,

HEOTNIAE

SR = FHRHEMAENE (DREFERENEMAESHHNEBEKREMEE) , Neom AR ER. EARMRSHFHITIE.
SRR AR FRHEEENBEOMNERESWRMHEITRE, NEFMT LERNRS B,
TEEE M FTB-T00GZ 5 Sz 35 TS | TU-TEE I AR A B 4B Rz A M RE M IS5

ITU-TR I FRdE 14 B i e it

G.821 ES. EFS. EC. SES. UAS. ESR. SESR. DM

M.2100 ES. SES. UAS. ESR. SESR

BR &SI (SDT) M= Bt E K TRNER FMENGEBETRESABEMSHERSTHRE. WE: BXRPE. RETH.
BB FHHRET. SRR S PR .

BRI (RD) WE ERRBEMK TRENE— LR MRS H K, 2T iRIR O /58 2 BRIk = TR HIRTE) . BT i OB S 8D ST Rzl &
e ME: EAXRRTOBE. R/ Bk FHRE; MWEH (BIHIRTDMEAB) FILBEIUERE.
kﬁiﬁ#ﬁiﬁ PUEBR 73 S IHEE AN HIOTNS S 1T FFBAER 740 )
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Ether SAM
(1TU-T Y.1564)

RFC 2544
TEER S

IEER K FIOAM

FER
BERil3zt

HiRE REFMILIR

&% (BERT)
$EIRME (BERT)
EIRE
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VLANH#EE

VLANIZ &

MPLS

EsZp Ry
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TCPEM &

B [E R IE
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i
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&
SFPH4 FTB-8590 SFP#1RGigE/FC/2FC, CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s, 850 nm, MM, <500 m
FTB-85910  SFP#Z3k 100Base-FX, 1340 nm, MM, 2 km
FTB-85911  SFP4&#100Base-LX10, 1310 nm, SM, 15 km
FTB-85912  SFPA&3RGigE/FC/2FC/4FC, 850 nm, < 500 m
Frpgigp  SFPHB MEE: 155/622 Moit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC, CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s,
1310 nm, LCiE#ESS, 15 kmEEE
Frogro;  SFPHEBR; E3E: 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC; CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Goit/s,
1310 nm, LCE#ES, 40 kmEEES
FTB-8192 SFPiELR; 3 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC; 1550 nm, LCiE#E#E, 80 kmEEES
FTB-8193 SFP#&IR; EZ: 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC; 1550 nm, LCiE#£8E, 40 kmiEEss
FTB-85913  SFP4&#RGigE/FC/2FC/4FC, 1310 nm, 4 km
FTB-85914  SFPA&HRGigE/FC/2FC/4FC, 1310 nm, 30 km
FTB-85915  SFPA&#RGigE/FC/2FC/4FC, 1550 nm, <50 km
SFP+H 4% SFP-8600 SFP+#%IRCPRI 1.228 9.83 Gbit/s, 1310 nm, LCiE#ESE, 1.4 km
SFP-8601 SFP+ 10G (1.25 Gbit/sZ10.3125 Gbit/s) CWDM at 1471 nm, LC SMF, 10 km
SFP-8602 SFP+ 10G (1.25 Gbit/sZE10.3125 Gbit/s) CWDM at 1511 nm, LC SMF, 10 km
FTB-8691 SFP+#&1R, 10 GigE, 1310 nm, 10 km
FTB-8693 SFP+#%1R9.953-10.709/11.3, 8FC/10FC/10 GigE, 1310 nm, SMF, 10 km
FTB-8694 SFP+#&4k, 8FC/10FC/10 GigE, 1550 nm, 40 km
FTB-8695 SFP+##&R, 8FC/10FC/10 GigE, 1550 nm, 80 km
W [E]SFPFH 4% FTB-8596 SFP#&EHR, X [E1490 Tx 1310 Rx 1000 BASE-BX10
FTB-8597 SFPAEHR, IW[E71310 Tx 1490 Rx 1000 BASE-BX10
FTB-8598 SFP#&EBR, I[E1310 Tx 1490/1550 Rx 1000 BASE-BX
FTB-8599 SFPAEHR, XW[E] 1550 Tx 1310 Rx 1000 BASE-BX )
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— R

R~ (Hx W x D) 130 mm x 252 mm x 56 mm (5 % in x 9 % in x 2 %sin) ({XNEEHR)

E= (RwHth) 1.0 kg (2.2 Ib)

mE TERE 0 °C&E50 ° C (32 " F&E122 ° F)

FHRE -40 ° CET70 ° C (40 ° FE158 ° F)

T E 0%Z93% (FE4%E)

HithEa (K%) OTDR = #Bif6h, E/NAFRE125MLk
1G = #Bit4h
10G = #Bid3h

B ith 75 FE A 18] I SEE i B TR R S 24 /N

kin_‘ﬁ_ HiF. B HIiB. ®i& )

TE

INVISIBLE LASER RADIATION
'VIEWING THE LASER OUTPUT WITH CERTAIN
OPTICAL INSTRUMENTS (FOR EXAMPLE,
EYE LOUPES, MAGNIFIERS AND MICROSCOPES)
WITHIN A DISTANCE OF 100 MM MAY POSE
ANEYE HAZARD
‘CLASS 1M LASER PRODUCT

120G/ 730G T 751 Al

FTB-7X0(G-)XC-XL=)-)XK-XOC- YO0 X XH-XL-XX

B2 = T—- CPRIFEZE

FTB-720G-238 = OTDR 1310 rm/1550 nm CPRI 4.9G*®

FTB-720G-12CD-23B = OTDR 850 nm/1300 nm, 1310 nm/1550 nm CPRI 6.1G*®

FTB-730G-238 = OTDR 1310 rm/1550 nm S

BEEM o 100cptical = JRF100 Mbit/sStift ©

Optical = {URMAREMGE (TRAAMES) o s

Ethernct = f5 7 1OMZE 1000MER F1F s Bl i ¢ A

- AT K1 > = | Epliih

Conbo = /& FSFALLA R 10MZE 1000MeE F0F-Jk L K Wik 44 X = RENKAEEED

EM’M#{:;E;#H; o o FCaX = RR4AxLFEEEN

OTDR = {X /3 FBOTDREZ .

(0L = 2 2 i OLMz P S TRam ﬁﬁﬁ—%i‘*ﬂm

0i = J&F3i0LMFNOTDRA: IPV6 = |ntemét’}$i>‘(ﬂ)iz!:6

ZHEEER *» ETH-THRU = RFZEER IhAE

EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256 VPLS = JEFAMPLS

EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG CPRI-OBSA| = J2F81.2GZE3.1G CPRI, BA%3.1G OBSAI ®

EI-EUI-89 = UPC/FCE 1588PTP = 4471588 PTPHRL

EI-EUI-90 = UPC/ST SYNCE = 4R FH 5 #rSyncEL

EI-EUI-91 = UPC/SC TCP-THPUT= TCPEMT 2

EI-EUI-95 = UPC/E-2000 ETH-0AM = FSAY.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) .

EI-EUI-98 = UPC/LC 802. 1agFIMEF
ADV-FILTERS = BT

BREERE » L ) =

EA-EUI-28 = APC/DIN 47256 ETHCARILRE = =G aiizaRA

EA-EUI-89 = APC/FCEE# = 4 T00GHR 5 °

EA-EUI-91 = APC/SC AD = BEhSET (BTN, B/ RBEFEEEHL) |

EA-EUI-95 = APC/E-2000 EC = BHLETE (WEaifEmEE=) |
RT = SCRJOTDRAER (i@BidiOLMRZA) °
iEX = iOLM Expertt&z "

sRfl: FTB-720G-23B-Opt ical—-iOLM-EA-EUI-89-RT-iEX

UPCEE#Rs, EILLFIRE M.
#iE: wRANTMUPCERERS, RERITUE MRS EA-XXBUAEI-XXERT. HERITTIMAIEREREREI-EUI-T6 (UPC/HMS-10/AG) FAEI-EUI-90 (UPC/ST) o

‘ ATHAOTDRIERE, EXFOIETE(E MAPCERSS . RERREMNRHABRR, MAHRBEXMELE, LEREERNXESH. APCEERIOMERALT

&iE
a. TERIERUKREHRIE Ao

b. {i&f3FFTB-720G-12CD-23B
c. FEEREIUKMIEHRHE Ao

d. BEMXESFP.

e. TERBEARHRER.

f. FEXEFZOTDRE0| BAM R E11E .
g. {UEATF iOLMER 1+,

h. 7E3EHEIOLMEROi EA R SRHEA.
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T20G+/730G+iT M

FTB- 2 )06 XX- XXX XX XXX XXX XXX XX
HE® T—- CPRIEZE R4
FTB-720G"-238 = OTDR 1310 nm/1550 nm CPRI 4.9G h
FTB-720G*~12CD~238 = OTDR 850 nm/1300 nm, CPRI 6.1G"h
1310 nm/1550 nm CPRI 9.8 Gh
FTB-730G"-238 = OTDR 1310 nm/1550 nm SRR -
BS%EH » 52M = 52 Mbit/s (0C-1/STM-0) i
Optical = RS (TAKKIES) 155M = 155 Mbit/s (0C-3/STM-1) i
Ethernet = f3F810MZ 1000MeE F1TF Il bA K R i 44k 622M = 622 Mbit/s (0C12/STM-4) i
Combo = J&AFEFALLA M 10MZ 1000MEE £ 2488M = 2.5 Gbit/s (0C48/STM-16)
FICA K M1 9953M = 10 Gbit/s (0C192/STM-64) *
EXY ikt UK S 0
OTDR = 4% /5 FHOTDR L F 1000ptical = 3100 Mbit/sHikf i
i0LM = {LF3 i OLMESZ F 10GigE = FEF10 GigE LAN/WANEf b
0i = J5F3i0LMFIOTDRAL F R
ZHEER b - FCIX = BRFEEED
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256 FC2X = BR2xFEEED
EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG FCax = BR4AtFBEEED)
EI-EUI-89 = UPC/FCE# FC8X = BRsxterEmEEn
EI-EUI-90 = UPC/ST FC10X = B0k mERED |
EI-EUI-91 = UPC/SC .
EI-EUI-95 = UPC/E-2000 N A
EI-EU1-98 = UPC/LC 00 = FCAHIE Lt
TCM = BRBGEREEN
BIEER - N .
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256 " BRI EREEe
EA-EUI-89 = APC/FCEGE Cable_test = AT
EA-EUI-91 = APC/SC IPV6 = Eﬁl)‘g;ﬂgmeﬁf;{i}%ﬁ%i‘ﬁ
“FUI-95 = _ ETH-THRU = J3AZFBEENA 4R
EA-EUI-95 = APC/E-2000 VPLS = 2 FNRLS
B{ET00GE S © = CPRI-0BSA| = F2F81.2GZE3.1G CPRI, BA%3.1G OBSAI ¢
AD = BZNgET (FETHRM. B/ RESEEERNL) 1588PTP = AR 343471588 PTPHMY
EC = BHYLETE (WEafiEmsE=) ¢ SYNCE = 4B FF A HSyncEMY
RT = SCRAYOTDREZ (IEILiOLMRZAR) © TCP-THPUT= TCPEM 2
iEX = iOLM Experti&z{ f ETH-0AM = FEAAY.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) . 802.1agFIMEF
ADV-FILTERS = BITIE
EHEREY = - - el -
bt ETH-CAPTURE = &4 #H#IRERE
SDH = SDHilllizt = OTNEEZE % {4
SONET-SDH = SONETFASDH:Mi 00 = FCOTNERZREH
0TUT = OTNYiEZE2.666 Gbit/s
0TU2 = OTNY¢#E=Z10.709 Gbit/s "
0TU2-1e-2e = OTN3E#E=11.049/ 11.096 Gbit/s"
sRf: FTB-730G—23B—Optical—10LM-EA-EUI-89-RT-iEX 0TU2-11-2f = OTNJEZE11.270/11.318 Gbit/s "
. J

YT HAOTORIERE, EXFOREE MAPCE RS, WERBERNESRURE, MANRARVMEE, LHREROLASH, POLEBOEELT
‘ UPCitie®, BILRTRE WA

& LAITMUPCERRS, RBERITWRB MRS EA-XXEUAEI-XXMER . HERTTMAERERSEEI-EUI-T6 (UPC/HMS-10/AG) FAEI-EUI-90 (UPC/ST) .

-

&it

a. FERERLIKMIEHEHE Ao f. ZEMEIRIOLMEOi BA HRHER.
b. {Xi&fFFTB-T20G+12CD-23B. 9. TEIRBEMAMEHRIER.

c. ERFERRMHREM. h. BEMFESFP+,

d. 7EEFROTDREL0 AR 1E. i FERRLUKME .

e. {UEMAF iOLMER 4o j. BEMXSFP.

EXFORRE > hiit: dbmHARBXIE=IFREKE KB SHOCHI1207E  #iB%: 100013 | BE3E: + 86 10 58257755 | fEE: +86 10 58257722 | www.EXFO.com
HARZHE 0400 818 2727 | FMEIE: +1 800 663-3936 (EEFIMEK) | £H: +1 418 683-2170 | EXFO.com/contact.

\ EXFORERBISO S001AE, AHRFRFEE. EXFORLENTFHRAMEREFHALNESORMBIL. B2, HHAMEMERLE
- - A R, BAOVRREETEE, MARIGBMIERRIT. SRS SEF . AXERIERONE SUHAS FESREl. 5, EXFO
HIEEXFOZ 45, o ST R B A BRNEEEIR S o ARV, B . EXFO.con/recyc e, A1 T ROMBRIEETS, SEALIBEXFOR T

SoE g I C, KIFIESHS, EBREXFO,
ﬁﬂiﬁﬁmzﬁﬁwﬁ e = i MERSRFRANIMER, 57BEXFOREG, RIHEAwww .EXFO. com/specse
- o - !
l;&ﬁ% Lol o, WFTED TR SWebRATEFEH N, & A WebRR A A«
i BREA, BFEkSE.

SPFTB700GSERIES.4CHS © 2015 EXFO Inc. {REFTHRF. TNEERENR  15/02 L



